
‭K‬‭oszęcin, 26.02.2025 r.‬

‭ZARZĄDZENIE NR 28/2024/2025‬

‭DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W SPRAWIE‬

‭WPROWADZENIA REGULAMINU ŚWIETLICY SZKOLNEJ‬

‭W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM W KOSZĘCINIE‬

‭OBOWIĄZUJĄCY OD 26.02.2025 r.‬

‭Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe‬
‭(t.j.‬‭Dz.U.2024.737‬‭ze zm. ) zarządzam co następuje:‬

‭§ 1‬
‭Wprowadzam do stosowania  Regulamin Świetlicy Szkolnej w Szkole Podstawowej im. Jana‬
‭Pawła II w Koszęcinie.‬

‭§ 2‬

‭Tekst regulaminu stanowi załącznik do niniejszego  zarządzenia.‬
‭§ 3‬

‭Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.‬

‭…..………………………………..‬
‭PODPIS DYREKTORA SZKOŁY‬


		2025-03-03T12:37:42+0100
	Anna Franke




